
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 10.jūlijs                                                                             protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā 

centra “Getliņi” – SIA “Getliņi EKO” uzraudzības padomē un Viduslatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona atkritumu apsaimniekošanas reģionālo centru uzraudzības 

padomē 

 

Izskatot jautājumu par pašvaldības pārstāvja iecelšanu Viduslatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra “Getliņi” – SIA “Getliņi EKO” uzraudzības padomē un 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu apsaimniekošanas reģionālo centru 

uzraudzības padomē, konstatēts: 

1. ar Ķekavas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.marta lēmumu Nr.8 (prot. Nr.8) tika 

apstiprināts Viduslatvijas reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2024-2028 (Rīgas 

valstspilsēta, Ādažu, Bauskas, Ķekavas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, Salaspils un 

Siguldas novads), savukārt ar Ķekavas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.jūnija lēmumu 

Nr.12 (prot. Nr.3), turpmāk – Lēmums, tika izveidots Viduslatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālais centrs – SIA “Getliņi EKO”, reģistrācijas numurs 40003367816, 

turpmāk – Centrs, apstiprināts Centra reglaments, kā arī nolemts slēgt ar Centru deleģēšanas 

līgumu, ievērojot Lēmuma lemjošās daļas 3.punktā noteikto deleģējumu; 

2. saskaņā ar Centra reglamenta 8.punktu, Centra darbības regulāro uzraudzību veic katra 

Viduslatvijas reģionālajā atkritumu apsaimniekošanas plānā 2024-2028 ietvertā pašvaldība, 

t.sk., delēģējot savu pārstāvi Centra uzraudzības padomē. Centra uzraudzības padomes sastāvā 

ir desmit uzraudzības padomes locekļi – katra Viduslatvijas reģionālajā atkritumu 

apsaimniekošanas plānā 2024-2028 ietvertā pašvaldība ieceļ vienu attiecīgo pašvaldību 

pārstāvošu uzraudzības padomes locekli; 

3. ievērojot nepieciešamību veikt Centra darbības uzraudzību saistībā ar Centra darbību un tam 

noteikto uzdevumu izpildi, kā arī to, ka saskaņā ar Viduslatvijas reģionālo atkritumu 

apsaimniekošanas plānu 2024-2028 Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionā 

paredzēts izveidot divus atkritumu apsaimniekošanas reģionālos centrus uz sadzīves atkritumu 

poligona “Getliņi” un sadzīves atkritumu poligona “Brakšķi” bāzes, nepieciešams iecelt 

pašvaldības pārstāvi Centra uzraudzības padomē, kā arī Viduslatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra uzraudzības padomē, 

kurā tiek uzraudzīta un koordinēta savstarpējā komunikācija un darbību sinhronizācija abu 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālo centru starpā; 

4. 2024.gada 3.jūnijā ir saņemts Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā 

administrācija” Juridiskā atbalsta vadītāja Jāņa Zvaigznes iesniegums, kurā tiek izteikta 

piekrišana tikt ieceltam Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra – SIA 

“Getliņi EKO”, reģistrācijas numurs 40003367816, uzraudzības padomē; 

5. 2024.gada 19.jūnijā ir saņemts Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā 

administrācija” Īpašumu pārvaldes vadītāja vietnieces Tatjanas Tihoņenko iesniegums, kurā 

tiek izteikta piekrišana tikt ieceltai Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra 

– SIA “Getliņi EKO”, reģistrācijas numurs 40003367816, uzraudzības padomē. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 2.jūlija sēdes un 

Finanšu komitejas 2024.gada 4.jūlija sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iecelt Jāni Zvaigzni, personas kods _, par Ķekavas novada pašvaldības, nodokļu maksātāja 

reģistrācijas kods 90000048491, pārstāvi: 

1.1. Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra – SIA “Getliņi EKO”, 

reģistrācijas numurs 40003367816, uzraudzības padomē; 

1.2. Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu apsaimniekošanas reģionālo 

centru uzraudzības padomē. 

2. Atļaut Jānim Zvaigznem, personas kods _, savienot šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētos 

amatus ar Juridiskā atbalsta vadītāja amatu Ķekavas novada pašvaldības, nodokļu maksātāja 

reģistrācijas kods 90000048491, iestādē “Ķekavas novada centrālā administrācija”, un valdes 

locekļa amatu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “JZ dati un konsultācijas”, reģistrācijas numurs 

40003868572. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


